庐阳编办〔2018〕19号

关于开展庐阳区机关事业单位
机构编制实名制系统横向互联工作的通知

为加快推进我区机构编制信息化建设进程，提高机构编制管理服务化水平，及时掌握动态，推进资源共享，快捷办理业务，根据《关于在县（市）区全面推行实名制管理业务网上办理的通知》（合编办〔2018〕115号）等有关文件精神和要求，现就庐阳区机关事业单位机构编制实名制管理系统横向互联工作通知如下：
一、横向互联单位
    机构编制实名制管理系统横向互联的范围为:各乡镇街道、区直各部门、各单位。（名单附后）
二、工作步骤
    （一）做好专线联网准备
列入横向互联的单位配备或指定专用电脑（财政专网）和移动存储等设备，同时确定并报送机构编制实名制系统管理分管负责人和专管员名单。
（二）建立在线工作群
区编办建立庐阳机构编制群，各单位专管员要及时加入QQ群（QQ群：“庐阳机构编制群” 209080539），加群后将群备注名标注为单位和专管员姓名。区编办通过QQ群在线发布横向互联有关工作要求，各单位可在线咨询操作程序安装、数据更新、网上业务办理等相关事宜。
（三）组织开展专项培训
9月中旬，区编办开展机构编制实名制操作与应用培训工作，讲解实名制系统数据操作要点和机构编制业务网上办理流程。
（四）安装系统导入数据
区编办向每个单位发放实名制系统安装软件和操作手册，分配帐号、密码，各单位实名制专管员按照使用手册的要求，完成机构编制实名制系统终端接入财政专网工作，完成系统安装工作。
（五）数据更新完善
各单位于9月底前完成实名制系统数据库的机构编制和人员等各项数据信息逐项核对工作。
（六）实时更新
系统安装完毕后，请各单位根据使用手册要求，实时更新数据，并通过实名制系统提交申请，由区编办审批入库。今后，涉及机构编制事项变更，均通过实名制系统实现在线实时更新，相关数据作为机关事业单位招录、转任、遴选、军转安置等编制使用计划的数据基础。
    三、相关要求
（一）实名制系统横向互联工作纳入全区机构编制目标考核范围，各单位要高度重视，将实名制系统横向互联工作列入重要工作日程，按时完成各阶段工作任务，确保庐阳区机关事业单位实名制横向互联如期运行。
（二）为确保全省实名制系统数据信息安全，各单位配备或指定的专用电脑、存储介质的使用，必须采取物理方式与互联网隔离。各单位要明确分管领导和专管员，专管员要严格按照保密规定，在各自管理权限范围内更新数据，不得泄露各类数据信息。分工调整和专管员变动需及时报区编办备案。
（三）区编办将加大横向互联指导、协调力度，及时跟进检查验收，加强与组织、财政、人社部门的沟通协调，推进网上办公，为全区机关事业单位提供更加便捷的机构编制日常管理事项服务。

附件1：横向互联单位名单
附件2：各单位联络员名单

                                         2018年9月4日

[bookmark: _GoBack]